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META START

Ruszanie z miejsca

Jazda prosta

Wskazanie kierunku jazdy
Zakret w prawo za znakiem
Jazda prostg

Wskazanie kierunku jazdy
Zmiana pasa

STOP

Ruszanie z miejsca

. Wskazanie kierunku jazdy
. Zakret w lewo

Zajecie odpowiedniego pasa

. Jazda prosta

Ustapienie pierwszenstwa

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Wskazanie kierunku jazdy
Zakret w prawo

Zajecie odpowiedniego pasa
Jazda prostg

Omijanie stupka

Omijanie stupka

Omijanie stupka

Osemka, pierwszy stupek
Osemka, drugi stupek
Zakret przez znakiem
Wijazd na deske

Jazda po desce

Zjazd z deski

Zakret za znakiem

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Ustgpienie pierwszenstwa
Wskazanie kierunku jazdy
Zakret w prawo

Zajecie odpowiedniego pasa
Jazda prostg

Wskazanie kierunku jazdy
Zmiana pasa

Ustgpienie pierwszenstwa
Wskazanie kierunku jazdy
Zakret w lewo

Zajecie odpowiedniego pasa
Jazda prostg



